
 
 
 
 
 
 
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 ze dne 14. 6. 2024 

 
ZADAVATEL:           Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 
Sídlem:   Vančurova 1544, 272 01 Kladno 
IČO:    75030926  
Zastoupený:  MUDr. Pavlem Rusým, ředitelem příspěvkové organizace 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Sanitní vozidla ZZS – typ C–2025 a 2026“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlující informace k zadávací dokumentaci 

 

Zadavatel obdržel dne 14. 6. 2024 níže uvedený dotaz na který poskytuje odpovědi. 

 

Dotaz č. 1:  

 

Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci – soubory ke stažení v Příloze č. 1B Krycí list nabídky pro 

část „B“ – Sanitní vozidla 2026 (10ks). V rámci všech ostatních zadávacích dokumentů uvádí 15ks. 

Předpokládáme, že jde o omyl zadavatele a je požadováno 15ks. Vzhledem k důležitosti počtu 

dodávaných vozidel, a tím i celkově kalkulované ceny, která je jediným hodnotícím kritériem, žádáme 

o úpravu a prodloužení lhůty pro podání nabídek min. o 7 dní. 

 

 

Odpověď zadavatele č. 1 : 

Účastník by měl při zpracování nabídky vycházet z Technické specifikace dané části B a Zadávací 

dokumentace.  Zadávací dokumentace a technická specifikace pro část B uvádí počet vozidel 15 

kusů. Smluvní podmínky v návrhu Smlouvy uvádí také počet kusů 15.  Pouze v názvu části veřejné 

zakázky v krycím listu je uveden v závorce nesprávný počet kusů, jde pouze o administrativní překlep. 

Počet vozů je uveden i ve Věstníku veřejných zakázek tak i v elektronickém nástroji E-Zak. Tento 

administrativní překlep nemá vliv na zadávací podmínky, tzn. že zadavatel neprovedl změnu 

zadávacích podmínek a tudíž není důvod přistupovat k prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

 

 

 

 

 

                                                       
                                                                                                    

 v.r. MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK 


